
 

COLLEGIO DEI GEOMETRI E DEI 

GEOMETRI LAUREATI 
DELLA PROVINCIA DI ISERNIA             

Via G.Berta n. 76 - 86170 Isernia 

Tel. 0865/412541 -  Fax 0865/404001 

 

 

COPIA   Del. N. 33 

                                   

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

 
Ordine del giorno del 12/04/2024 n. 640 di Prot.:  

 

 

 

L’anno Duemilaventiquattro il giorno diciassette del mese di aprile nella sede del Collegio, a 

seguito di avviso di convocazione, sono presenti i seguenti consiglieri:  

 

PRESENTI ASSENTI 

1 - Geom.  TOTO              Massimiano      Presidente   X == 

2 - Geom.  PETRECONE       Quirino              Vice Presidente X == 

3 - Geom.  TAMBURRO        Daniele              Segretario X == 

4 - Geom.  CIARLONE           Alessandro        Tesoriere X == 

5 - Geom.  PECCIA                 Francesco         Consigliere X == 

6 - Geom.  DI PAOLO            Giuseppe           Consigliere X == 

7 - Geom.  FRATE                  Davide              Cons. dimissionario == X 

TOTALE  6 1 

 

Partecipa il Segretario geom. Daniele TAMBURRO il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti alle ore 19.40 il Presidente geom. Massimiano 

TOTO assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 

Approvazione Rendicontazione Economato I trimestre 2024 - provvedimenti 
 



Richiamata la Delibera n. 78 del 19/07/2023 con la quale si prendeva atto e ratificava la nuova 

gestione del fondo economale tramite l’utilizzo di una carta prepagata rilasciata dall’Istituto 

Sanpaolo Spa, Istituto Cassiere del Collegio; 

Preso atto che alla data del 18/01/2024 l’ammontare del fondo economale era pari ad € 1.000,00; 

Accertato il regolare utilizzo della Carta Prepaid da parte del Presidente geom. Massimiano Toto 

nella sua qualità di rappresentante legale/Presidente; 

Visto il rendiconto periodico della carta Prepaid relativo all’utilizzo dell’Economato - I trimestre 

2024 2024, con residuo pari a € 602,79 e sottoposto al controllo del Tesoriere geom. Alessandro 

Ciarlone; 

Ritenuto lo stesso rispondente alla documentazione prodotta a supporto; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge 

D E L I B E R A 

- di richiamare la narrativa in premessa specificata che si intende integralmente riportata nel 

presente dispositivo costituendone parte integrante e sostanziale; 

- di approvare il rendiconto periodico della carta Prepaid relativo all’utilizzo dell’Economato – I  

trimestre 2024 con residuo pari a € 602,79, come da rendicontazione che costituisce parte integrale 

e sostanziale del presente deliberato; 

-  di prendere atto che l’importo residuo è pari ad € 602,79; 

- di demandare all’ufficio di Tesoreria  gli ulteriori adempimenti del caso. 



$(\o(\l
o
zz
uJ
o
6
]Ua
UJ

=I

o

oz
oo
uJ



J
8q
EfE+
H-

oo
.E
o
-o
E
c)oo
o-
@

$(\t.o
C!
o
a
É.
dl
dI
ul
LL

6
ula
ul

I

oF

oz
oo
lrJ



-g
Go
=(E
o

oo
.E
o
-o
E
ooo
o-
U'

o
.o
=
oo
(U
dt
(5
oo
o
oc
.=
É.

o
E
Eo
ot
(u
o
tico
É.
o
o
-o
o
oo
o.
.E

Loo.ta
oc
.o
N
(E

É,o
.9p
co
E'
ooo
o-a

.gc
LoI
o
o)cf
IL
c)
Nc
E
o
Eo
o
oc
oo
CDIo

o
o)
(5
oo
coo
Eo
o-
f
@
oÈ
(E
o
(U

o
=o

(J
J
o
E
o-
(J

Èoo
F-q
o

ooloso
-o

roo
Éq
o

oq
Fq
o

o
C\Io
+c
a)

oq
Nq
c)

UJ

tsoo
D

oto
o
qtÌ

o(9
@

rùr

oo
oi
lù,

ot-
o
UI,

oo
o
@
u,

o
o_
@

tùJ

t(\lo(\l
o
o
E,o
co
C)
uJ
o:tp
oq)
É.

oJ
o
ts
o.

C)

UJF
É,Fz
UJ

o)
c\l
s
C{
f*
LT,'

CD
F--
Òlo(o
qu

F
o

s
ot
(Y)o
o

$N
(9o
$o

\f
Òl
(9o
(oo

$
C\I
(f,o
@

$(\
(f)

o
c{

s
c\l
(9o
-(a

Eo
o
IDo

6!tt(\lo(\l
o
N
É.

=ó
ITJ
U)
UJ

=I

o

=oz
oo
tu



Previa lettura e conferma, viene sottoscritto come appresso. 

 

                    IL SEGRETARIO                                                       IL  PRESIDENTE 

          F.to geom.  Daniele TAMBURRO                               F.to geom. Massimiano TOTO 

 _______________________________________________________________________________ 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione, è stata affissa all'Albo nella sede del Collegio e 

pubblicata all’Albo on line, oggi 19/04/2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al 

04/05/2024.  

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO 

                                                                                                  F.to geom. Daniele TAMBURRO                                    

_______________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo. 

 

Isernia, lì 19 aprile 2024 

                                                IL SEGRETARIO 

                          geom. Daniele TAMBURRO  

 

______________________________________________________________________________ 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA' 

 

DIVERRA’ ESECUTIVA IL GIORNO 29-04-2024 per il seguente motivo: 

 

   Perché dichiarata immediatamente eseguibile;  

 
   Decorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;  

 
Isernia,  19 aprile 2024                                                     

 IL SEGRETARIO    

                                                                                                geom. Daniele TAMBURRO  

  


